AREsCH]

prisangad salerna

L MUITISERVIGER =

DETERMINAZIONE n.111 del 25 giugno 2018

OGGETTO: fornitura di asfalto a caldo presso Pimpianto di produzione per la riparazione delle buche
lungo le strade di competenza della Provincia di Salerno — area geografica della Piana del Sele e dei
Picentini.

L'AMMINISTRATORE UNICO
Vista
* la proposta di affidamento diretto prot. n. 3275 del 18.06.2018 del RUP ing. Bernardo Saja

Considerata
+ l'urgenza di acquisire il materiale necessario per lesecuzione delle attivita di riparazione delle buche lungo le
strade provinciali ubicate nell'area geografica della Piana del Sele e dei Picentini, cosi come da disciplinare
tecnico sottoscritto in data 06.04.2018;

DETERMINA

+ di affidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. {(affidamento diretto} la
fornitura di asfalto a calde presso Fimpianto di produzione pler le strade ubicate nell’'area geografica della
Piana del Sele e dei Picentini alla ditta IN.CA. S.p.A. con sede legale in Battipaglia (SA) in via Eboli km 2,
per un importo pari ad € 2.650,00 oltre IVA (euro duemifa cinquecentocinquanta oltre IVA);

v
» ditrasmettere la presente al RUP ing. Bernardo Saja per gii adempimenti conseguenti e di competenza.

AR EeCHI :

bﬁuﬂ] B ol - 1—!&!..[1_1-": T

Protocollo in Usc:|ta
num: 3425
Data Protocollo:27/06/2018 12.25.48

Sede legale ed amministrativa: eLtia, > 22;: Localith Fuomi Z.I. 84131 1 e— el oagws ; 1?3930132 Fax 089 303115
PIVA, C.F. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
1 soggetbo che esercita direzione e coordmamento exart 2497 bisce, ela Provmcxa di Salerno (CF 80000390650)




